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/
OFERTE - PUNE

Universiteti Bujqésor i Tiranés shpall 1 (njé) vend pune pér personel administrativ né
kategoring “Specialist” né Drejtoring e Fondeve dhe Investimeve.

Konkursi do t& zhvillohet né godinén B, Fakulteti i Ekonomisé dhe Agrobiznesit (kati I),
Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Juridike né datén 08/02/2024 né orén
1310

Té€ interesuarit do t& dérgojné dokumentacionin e nevojshém né Drejtoring e Burimeve
Njerézore dhe Shérbimeve Juridike t& Universitetit Bujgésor t& Tiranés jo mé voné se

data 04/02/2024.

Kriteret e pérgjithshme dhe dokumentacioni i nevojshém jané té bashkéngjitura.
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Lénda: Kriteret e vlerésimit té kandidatéve qé konkurrojné pér vend té liré pune personel
administrativ ”Specialist” né Drejtoriné e Fondeve dhe Investimeve (DFI).

POZICIONI: ”Specialist” né Drejtoriné e Fondeve dhe Investimeve (DFI).

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015, daté 22/7/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet ¢ Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 57, neni 67, Statuti i
Universitetit Bujqésor t& Tiranés, neni 26, Rregulloren e Rekrutimit t¢ Stafit Akademik &
Ndihmés né UBT, né konsiderim té kérkesés me nr. 3782 prot., daté 12.12.2023 "Mbi
plotésimin e 1 (nj&) vendi t& liré pune si personel administrativ né¢ kategoriné ”Specialist”,
shpallen pér t’u plotésuar nga kandidatét q& do t& konkurrojné, kriteret e vlerésimit si mé
poshté:

I. KRITERE TE PERGJITHESHME

Pae  KRITERE - . ELIMINUESE o
Te Jete d1plomuar né sistemin me kohé té ploté né té dy nlvelet Bachelor dhe Master i

1 Shkencave ose Diplomé e Integruar né degén e Inxhinieris€ s¢ Ndértimit né sistemin

me/pa shképutje nga puna brenda dhe jashté vendit.

Té keté deri né 3(tre) vite puné, eksperiencé né profesion.
Shénim: Né rast mosplotésimi té kritereve mé sipér dosja e aplikantit nuk duhet té

pranohet.

II. KRITERE TE VECANTA

I | KRITERE PER VLERESIMIN Nit E DOSJES Si KANDIDATEVE Vl(‘:;‘l’{se‘;“‘
1 | Master Profesional 7
Master i Shkencave 10
2 | Pérvojé pune
e Pér¢do dy vjet eksperiencé 2
3 | Kurse kualifikimi brenda dhe jashté vendit
e Pér kurs kualifikimi brenda vendit (t€ vértetuar me déshmi ose {
dokumente té& tjera) nr. Kursesh*pikét pér secilin.
e Pér kurs kualifikimi jashté vendit ( t& vértetuar me déshmi ose 2

Rruga Pajsi Vodica, Kodér-Kaméz-Tirant; Tel: (+355) 47200 893, Fax: (+355) 47200 874

rvaheitasma nht adi sl




dokumente té tjera ), nr. Kursesh* pikét pér secilin.

Njohuri té gjuhéve peréndimore (anglisht, italisht, gjermanisht,

4
fréngjisht, dhe spanjisht) e vértetuar me déshmi.
e Gjuhé Angleze
e Gjuhe té tjera

5 | Aftési né programe kompjuterike, t& vértetuara me déshmi.

TOTALI PIKEVE TE DOSJES: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pikg)

TOTALI PIKEVE NGA INTERVISTA ME GOJE: (30%) e Totalit prej 100 pikésh (max 30 pik)

Shénim:

o Drejtoria e Burimeve Njerézore & Shérbimeve Juridike dhe Komisioni i rekrutimit
béjné vierésimin e dosjes sipas pércaktimeve te mésipérme.
° Diferencén e pikéve pér shumen 30% kandidati e merr nga intervista.
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DOKUMENTACIONI Qi DUHET TE PARAQESIN KANDIDATET
Qi KONKUROJNE

Kérkesén pér vendin e punés qé do té konkurrojné.

Dokumentin e identifikimit.

CV me fotografi.

Diplomén té shoqéruar me listén e notave.

Kandidatét q& kané mbaruar jashté vendit, duhet t& keng béré njohjen e diplomés.
Librezén e punés.

Librezén e sigurimeve shéndetésore dhe shogérore.

Dy referenca nga punédhénési ose nga pedagogé pér t& sapodiplomuarit.
Déshmité e gjuhéve té huaja té niveleve té pércaktuara tek kriteret.
Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga fagja e DAP-it).
Deklaratén personale qé nuk ka konflikt interesi.

Raportin mjekésor pér aftésin€ né puné.

Déshmi penaliteti pér puné

Vértetim i gjendjes gjyqésore.

Vértetim nga prokuroria.

Dokumentacioni duhet t& jeté i noterizuar, kur nuk &shté né origjinal.
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